
Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии  по выявлению и предотвращению семейного  неблагополучия, социального сиротства, защите прав  и законных интересов детей на территории Новогеоргиевского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

19.06.2019                                                                   
                                     № 19

  

 1 / 3



Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии  по выявлению и предотвращению семейного  неблагополучия, социального сиротства, защите прав  и законных интересов детей на территории Новогеоргиевского сельсовета

с.Новогеоргиевка

  

  

Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии

  

по выявлению и предотвращению семейного 

  

неблагополучия, социального сиротства, защите прав 

  

и законных интересов детей на территории Новогеоргиевского сельсовета

  

  

На основании Федерального закона от 24.07.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в соответствии
с Порядком межведомственного взаимодействия по выявлению и предотвращению
семейного неблагополучия, социального сиротства, защите прав и законных интересов
детей, утвержденным постановлением Правительства Амурской области от 24.01.2013
№ 20 и постановлением администрации Шимановского района от 04.04.2013 № 183

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

 2 / 3



Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии  по выявлению и предотвращению семейного  неблагополучия, социального сиротства, защите прав  и законных интересов детей на территории Новогеоргиевского сельсовета

  

1. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по выявлению и
предотвращению семейного неблагополучия, социального сиротства, защите прав и
законных интересов детей (приложение № 1).

  

2.  Утвердить состав межведомственной комиссии специалистов по выявлению и
предотвращению семейного неблагополучия, социального сиротства, защите прав и
законных интересов детей (приложение № 2).

  

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Новогеоргиевского
сельсовета

  

4.Постановление № 25 от 29.05.2013 считать утратившим силу

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                             Е.В 
Емельянова             приложение

  

  

  

 3 / 3

publ/post19.pdf

